[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2016г.                                                                                         № 22-9
09 час.10 мин.

сл. Большая Мартыновка

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Новоселовского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Новоселовскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Новоселовского  сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Новоселовскому многомандатному избирательному округу приняло участие 768           избирателей, что составило 50,49% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
За Бакову Галину Петровну  подано 270 голосов, что составляет 36,73 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Бровкову Любовь Владимировну  подано 291голос, что составляет 39,59 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Драчук Андрея Владимировича  подано 228 голосов, что составляет 31,02% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Кривенко Пелагею Дмитриевну  подано 167 голосов, что составляет 22,72 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Лозовую Елену Леонидовну  подано 304 голоса, что составляет 41,36 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Максимик Петра Владимировича  подано 173 голоса, что составляет 23,53 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Петринич Василия Ивановича  подано 236 голосов, что составляет 32,10 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Прокопченко Ирину Александровну   подано 251 голос, что составляет 34,14 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Ульянчук Людмилу Александровну   подано 156 голосов, что составляет 21,22 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Цыганкову Светлану Васильевну  подано 195 голосов, что составляет 26,53 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Черкасскую Елену Николаевну  подано 349 голосов, что составляет 47,48 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Чупрынину Анжелику Георгиевну подано 176 голосов, что составляет 23,94 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного:

   Территориальная избирательная комиссия  Мартыновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Новоселовского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва по Новоселовскому  многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016  года состоявшимися и действительными.
     2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Новоселовского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области  по Новоселовскому многомандатному избирательному округу.
     3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Новоселовского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области четвертого созыва по Новоселовскому многомандатному избирательному округу:
3.1. Бакову Галину Петровну  1968 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Степной; Муниципальное казенное  учреждение культуры «Новоселовский  сельский дом культуры», культорганизатор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.2.Бровкову Любовь Владимировну  1969 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор  Новоселовка; Администрация Новоселовского сельского поселения, инспектор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.3.Драчук Андрея Владимировича  1970 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Красноармейский; Крестьянское хозяйство «Тимохово», механизатор; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.4.Лозовую Елену Леонидовну  1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новоселовка;  индивидуальный предприниматель; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую  наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.5.Максимик Петра Владимировича  1967 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новоселовка;  Администрация  Новоселовского сельского поселения, сторож; выдвинут  в порядке самовыдвижения,  получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.6.Петринич Василия Ивановича  1967 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Несмеяновка; Общество с   ограниченной  ответственностью «Новонесмеяновское», главный инженер; выдвинут  избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.7.Прокопченко Ирину Александровну  1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новоселовка; пенсионерка; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.8.Цыганкову Светлану Васильевну  1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Московский; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 слобода Большая Мартыновка филиал основной общеобразовательной школы хутор Московский, заведующий филиалом; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.9.Черкасскую Елену Николаевну  1967 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новоселовка;  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7 хутор Новоселовка, директор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую  наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.10.Чупрынину Анжелику Георгиевну 1970 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Карповка;  Муниципальное унитарное предприятие «Забота», инспектор по доставке пенсий и пособий; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
      4.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Мартыновский   вестник».
     5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии А.Ф.Куфа.

     Председатель комиссии

Л. В. Кожевникова
     Секретарь комиссии

А.Ф.Куфа